別記様式第6号(第11条関係)

令和  年  月  日

完了届並びに補助金交付請求書

 高山村長 後藤 幸三 様

申請者 住所 高山村大字

氏名           印

電話

 住宅リフォーム工事が完了したので、高山村住宅リフォーム補助金交付要綱第１１条の

規定により下記のとおり請求します。

記

1．リフォーム工事内容等

施 工 業者
名 称

所在地 高山村大字            電話

工 事 内 容

工 事 金 額

工 事 期 間

施 工 面 積  ㎡ （うち増築面積        ㎡）

2.補助金額

  工事金額×20％(千円未満切り捨て)  金                  円

3.振込口座

  金融機関名                   銀行・組合・金庫     店

  口座番号              普・当

  口座名義人

＊添付書類

 1 リフォームの工事後の住宅状況を明らかにする写真

 2 領収書の写し

 3 その他、村長が必要と認める書類